
č.j. PPR-25625-17/ČJ-2018-990656

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: PPR-25625-17/ČJ-2018-990656

Článek I.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Příjemce faktury:

Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

ProdávajÍcÍ
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsán v živnostenském

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, Praha 7
00007064
CZ00007064
Mgr. David Pšenička, vedoucí odboru movitého majetku SLZ
PP ČR
Správa logistického zabezpečení, Policejního prezidia
ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5
gs9ai55
ČNB Praha 1

a

Stanislav Smola
Štěrková 258, 252 26 Kosoř
66453381

Stanislavem Smolou
ČS Praha 5

rejstříku, č.j. Z1V/U4107/2015/Spi

(dále jen ,,prodávající")
(společně též ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ

tuto kupní smlouvu v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1



č.j. PPR-25625-17/Čj-2018-990656

\

Článek ll.
Předmět smlouvy

/1/ Touto kupní smlouvou (dále jen ,,smlouva") se prodávajÍcÍ v souladu s výzvou k podání
nabídek, závazně podanou nabídkou prodávajÍcĹho a v rozsahu specifikace stanovené
touto smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje dodat kupujichnu elektrické
nářadí a přís|ušenství, které bude nové a nepoužité (dále jen ,,zboží) a převést na
kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží a jeho přÍs|ušenství.

/2/ Zboží a požadované přís|ušenství je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy, která je její
nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 30.10.2018,
která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod evidenčním číslem
N006/18N00024248 na profilu zadavatele, vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

/4/ Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu
způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou.

/5/ ProdávajÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy realizovat v souladu s platnými právními
předpisy a s dalšími souvisejíckni normami řádně a včas bez faktických a právních vad.

Článek III.
Termín, místo a podmínky plnění

/1/ prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do
30. listopadu 2018.

/2/ Místem plnění je Areál PČR - sklad SLZ PP ČR, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5
Zbraslav.

/3/ Zboží bude dodáno zástupci kupujícího odpovědnému za převzetí zboží, kterým je

, a prodávajícím bude o termínu dodání zboží informován
alespoň pět (5) pracovních dnů předem.

/4/ O průběhu předání zboží bude sepsán předávací protokol, který bude vyhotoven ve třech
(3) vyhotoveních, jedno (l) obdrží kupující a dvě (2) prodávající. Zboží bude odevzdáno
převzetím a potvrzením předávacího protokolu. Osobami odpovědnými za kupujícího k
převzetí a za prodávajícího k předání zboží, které jsou oprávněné k podpisu předávacího
protokolu jsou:

Za kupujÍcÍho:

Za prodávajÍcÍho:
/5/ Prodávající zajistí řádné předáni a převzetí zboží i tím, že umožní kupujÍcÍmu při převzetí

zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží
využije třetí osobu.

2



č.j. PPR-25625-17/ČJ-2018-990656

/6/ Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno v souladu
s přílohou č. 1 této smlouvy. Kupující důvody odmítnuti písemně sdělí prodávajíchnu při
převzetí zboží, pokud to bude možné, nebo nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od dne
kdy odmítl zboží převzít. Sdělení dle tohoto odstavce bude oznámeno kupujícím. na
adresu sídla prodávajícího uvedenou v ČI. l. této smlouvy.

/7/ Obsahem předávacího protokolu bude zejména seznam dodaného zboží, popř. seznam
výrobních čísel (sériových čísel) dodaného zboží, pokud je jimi opatřeno a jednotkovými
cenami zboží.

/8/ prodávající dodá při předání zboží návod k používání zboží (popř. příručka na ovládání -
manuál) v českém jazyce a záruční listy.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

/1/ Kupní cena je stanovena ve výši 191 910,00 kč bez dph, jako cena nejvýše přípustná a
ve výši 232 211,10 Kč s DPH (slovy: dvěstětřicetdvatis/cdvěstějedenáct korun českých a
deset haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

/2/ Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené
s dodáním zboží, včetně dopravy do místa plnění.

/3/ Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jakékoliv
jejich části.

/4/ Právo na úhradu ceny vzniká prodávajícímu po převzetí zboží oprávněným zástupcem
kupujícího, který je uveden v ČI. Ill. odst. 3 této smlouvy, a po podpisu předávacího
protokolu osobami smluvních stran uvedenými v ČI. Ill. odst. 4., této smlouvy.

/5/ Kupní cena bude zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v
této smlouvě na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura") vystavené
prodávajícím do patnácti (15) kalendářních dnů od dne převzetí zboží kupujícím.

/6/ Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího, příjemce
faktury (Policejní prezidium ČR, odbor movitého majetku SLZ PP, P.O. BOX 6, 150
05 Praha 5) a kontaktní osobu kupujícího:

. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál
+ 1 kopie). Společně s fakturou zašle prodávající originál potvrzeného předávacího
protokolu.

/7/ Podrobná kalkulace kupní ceny je uvedena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

/8/ Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručeni faktury příjemci faktury (viz odst. 6). V případě doručení
faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujícího roku se lhůta
splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení
faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce
faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší následující pracovní den.

3



_ _,,,,

č.j. PPR-25625-17/ČJ-2018-990656

/9/ Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z
bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní
délce

/10/ Kupující je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti
stanovené touto smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou
dodán originál předávacího protokolu potvrzený oběma smluvními stranami. Faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla
v téže lhůtě doručena prodávajícímu. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

/11/ Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které
se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na kupujícího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

/1/ Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí.

/2/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho převzetí.

Článek VI.
Záruka na zboží

/1/ prodávající garantuje, že zboží a jeho přÍs|ušenství bude mít vlastnosti, technické a
provozní parametry a funkcionality v souladu s požadavky kupujícího uvedenými
v zadávací dokumentaci, ve smlouvě a jejích přílohách.

/2/ prodávající poskytuje záruku na zboží včetně jeho příslušenství na dobu 24 měsíců ode
dne jeho předání a po tuto dobu bude zajišt'ovat záruční servis.

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je kupujícl povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění.

/4/ Reklamace vad musí být provedena písemně na adresu sídla prodávajícího uvedenou
v ČI. l této smlouvy. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

4



č.j. PPR-25625-17/Čj-2018-990656

/5/ Kupující je oprávněn písemně na adresu sídla prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. ltéto smlouvy
oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční
době. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto
vadu bezplatně odstranit v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení písemného oznámení vady. V případě, že nebude z objektivního
důvodu možno reklamaci do třiceti (30) dnů vyřídit, může být tato lhůta po domluvě
s kupujícím prodloužena o přiměřenou dobu. Oprávněné osoby za kupujícího a
prodávajÍcÍho činit úkony dle tohoto odstavce jsou kontaktní osoby uvedené v ČI. l této
smlouvy.

Článek VII.
Sankce

/1/ V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

/2/ Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží, které nelze
v důsledku nedodání zboží užívat včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

/3/ V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. VI je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží
včetně DPH, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

/4/ Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

/5/ Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení, na účet uvedený
v této výzvě.

/6/ Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu
přesáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

Článek VIII.
Odstoupení od smlouvy

/1/ Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že:
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,
c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

/2/ prodávajIcí je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujicí bude v prodlení s
úhradou faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

5



č.j. PPR-25625-17/Čj-2018-990656

/3/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

b
Článek lX.

Závěrečná ustanovení

/1/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon
o registru smluv).

/2/ Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l a v ČI. Ill. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

/3/ Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem dle příslušných právních předpisů.

/4/ Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě ve
formě číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

/5/ Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

/6/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

/7/ Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí tuto
smlouvu, ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývající z této smlouvy na
jakoukoliv třetí osobu.

/8/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a celého
textu této smlouvy, včetně ceny zboží a všech příloh.

/9/ Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dvě (2) obdrží kupující a
jeden (l) prodávající.

/10/ Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohami této smlouvy jsou přílohy č. 1 - Technická specifikace zboží,
č. 2 - Podrobná kalkulace kupní ceny.

26 -11- p'g
V Praze dne .... ....

za kupujícího

Mgr. David Pšeni
vedoucí odboru mo tého majetku SLZ PP ČR

V P,,,, d,, //'O

" "gtgv.'g :°

6



č.j. PPR-25625-17/Čj-2018-990656

" 1 Sada multifunkčního mikronářadí ruční el. 230 V DREMEL obj.č.
(bruska) - možnost ryti, frézování, řezáni, F013400OKE
broušeni, ostřeni, leštění a čistění; příkon min. Přľkon:175W,otáčky 5000-
175W; přesně a plně nastavitelné volnoběžné 35000,6xnástavec,sada
otáčky min. v rozsahu 5000 - 35000 otáček za 120 ks přÍs|ušenství
minutu; hmotnost do 700g; délka max. 25 cm;
včetně min. 6 ks nástavců jako např. ohebné 1 ks
hřídele pro práci na těžko přístupných místech a
min. 120 ks přÍs|ušenství jako brusné kotoučky,
prstence včetně unašečů, upínacích trnů a
|eštÍcÍch kotoučků a transportního obalu (kufřík)

Např. jako Dremel 4000 platinum edice v
hlinIkovém kufru (F 013400 OKE)

2 BOSCH GSR 18 2 Li Plus ,
parametry :

2 ks 18V,článek2x2,0Ah,skHčidlo
Vrtačka AKU BOSCH 18V profi " 2x akú; např. 13 mm ,ut.moment
BOSCH GSR 18 V-Ll 2X1 24/63Nm

3 BOSCH PSB1800 Li-2
AKU vrtačka s příklepem, např. Bosch PSB 1800 1 ks parametry : 18V 2x 1,5Ah ,
Li-2, Metabo E 6020 ut.moment 19/38Nm

4 EXTOOL BG52-L,
parametry : příkon

1 ks 520W,průměr kót. 200 mm

bruska stolní dvojkotoučová 520w ,otáčky 2950
5 MAKITA HP457DWE ,

5 ks parametry : 18V akú článekvrtačka AKU s příklepem, 18V, min. 1,3Ah, napr. 2X1,3 Ah , utah.moment :
Makita 42/24Nm ,skhčidlo 13 mm

6 BOSCH GBH240DFR
příkon 790\N, vrtací rozsah

vrtačka el přIklepová, např Bosch SOS Plus 5 ks do 24 mm, síla úderu
GBH 2-24DFR Profesional 2,4j,hmotnost 2,4 kg

7 BOSCH GSR14,4 2 Li plus
, parametry: 14,4 V ,akú

7 ks články 2x2,0Ah ,sklíčidlo do
13 mm ,utah.moment

šroubovák AKU např. BOSCH GSR 14,4 21/59Nm
8 NAREXEBU115-6,

5 ks pa'arT!etry : průměr Kot. 115mm príkon 680\N, hmotnost
bruska úhlová ruční el., např. Narex 0115mm 1,7 kg

9 Baterie MILWAUKUE
baterie do AKU pistole na kartuše Milwauke M12 2 ks M12PCQ, parametry :
PCQ , 12V 2,0Ah 12V/2,0Ah

10 narex obj.č. 65404352,2 ks
baterie do AKU vrtačky NAREX-AS V 14EA parametry : 14,4V /2,0Ah

11 MAKITA 18508 ,parametry
baterie AKU MAKITA 18508 2 ks 18V/5,0Ah

12 BOSCH GSH11E,1 ksbourací kladivo pneu. Vel. 10 např. hdty,Bosch parametry : 1500\N,16,8J

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží

Položka""č: Ť"'poptáýane,zbÓ"zlF' :: :: m\lábiÍzěňězb9zL
—"

7



č.j. PPR-25625-17/ČJ-2018-990656

m-
—~====. ". ' ' .· '. '" . -- ' - —""" ' , " ""'""' =-=" " _ "-- - .·,·,. ,='.. -· '·" ·--·.· - " "—

' " '" " j GAMA 1900LHF: 230V10-13 integrovany svareci zdro /T1G -ANTIKORO/- 1 ks
-gama 1900 LHF 190A svar.proud, 7kg

14 TIG hořák GAMA 1900 LHF 1 ks Tig hořák k GAMA1900HF
15 zemnÍcÍ kabel +nerezový drát /tig/ 1 ks Ze.kabel+nerez.drát
16 zemnící kleště /tig/ 3 ks Zemn ící kleště 300Ah
17 BOSCH 2608572213 :

1 ks Rechloup. Sklíčidlo SDS
hlava na vrtačku skhčidlo s uchycením SDS malé plus

18 NAREX EBU 23-24 :
1 ks 2400W, 6500ot/min, 5kg,

Uhlová bruska 0230mm např. Narex EBU 23-24 230mm kotouč
19 BOSCH GBH 5-40DCE

1 ks 1150W, 8,8J, 1500-
Kladivo sbíjecí např. Bosch GBH 5-40DE 3050ot/min, 6,8kg

20 BOSCH GWS1400:
1400W,11000ot/min, kotouč1 ks 125mm, M14

Uhlová bruska např. Bosch GWS 1400 0125mm
" - - BOSCH GSS230AE: 300W,21 Vibracní bruska napr. Bosch GSS 230AE 1 ks

5500-11000oUmin. 2,3kProfesional , g
22 FESTOOL T18+3Li

compact obj.č. 574908,:
1 ks 2xakumulátor BP18 Li3,1

C,nabíječka, skhčidlo
AKU vrtačka např. FESTOOL T18"3Li 3,0SET 13mm, kufr

23 Vodící lišta FESTOOL FS 1900/2 1 ks FEsTooLobj.č. 491503
24 Rychloupínač FESTOOL FS-Rapid/R 1 ks FEsTooLobj.č. 489790
25 BOSCH GNA 75-16:

prostřihovač např. GNA 75-16 Ik' 750\N,2600 zdvihů/min
26 FESTOOL FS-Rapid/R

Rychloupínač FESTOOL FS-Rapid/R 1 ks .c.489790
27 Led svítilna ruční - čas práce min. 4 hod., YATO YT-08307: led

kapacita akumulátoru min. 1200 mAh, min. 27 led 6 ks 27"7,1200mAh, 12V/ 230V
diod, např. ZATO 8523

28 Black decker BDCDD186:
18V,skl. 1-10mm, Ot360-1 ks 1400/min kr.m. 17,5/40Mn,

Vrtačka AKU např. Black Decker - BDCDD186 1,5Ah
29 DEWALT D\ND522KS:

415W40Nm, otáčky12-Iks 3500min,přík|ep 56000min,
Vrtačka např. DEWALT DWD 522 KS skl.13mm

30 NAREX ASV7-SET

2 k, °bj.č.65404185: 7,2V, 2xakú 2Ah,12Nm kr.moment,
Šroubovák AKU např. NAREX 65404185 0,75Kg, kufr

31 Vrtačka AKU, 1300 ot./min, 2 rychlosti, max. MAKITA DF331DSAE: 2x
krouticí moment 30 Nm, akú 2 Ah, např. MAKITA 1 ks akú 2,0Ahotáčky 450-
6271 DWAE 1700min,1,3kg

32 Black decker EGBL 188KB:
1 ks 2xaku 1,5Ah, 18V, otáčky

vrtačka akú, např. Black Decker EGBL 188K 400-1350/minkr.m.17/38Nm

j,

8



lj,,, ,, , ,

č.j. PPR-25625-17/ČJ-2018-990656

Ěhř1žkäčž" " ' ' ' " =pôpťNäh"Ézbóží ±'""=- " """ "-""""""""'" "&"= " -' Mniástjí"":'" ' ." --žr-t- .Nabízéné zboží- .;.-

· · · - - NAREX EBU 125-6: 68W33 =' 'hlova prumer 125, napr. Narex EBU 1 k' ot.11000/min, M14, 1,7kg

34 YATO YT-82804: 18V,
akú rázová utahovací pistole, utahovací moment 1 ks 300Nm,údery 0-2700/min,
min. 300Nm + nástavce 17, 19 a 21 kufr

35 vrtačka akú příklepová, plyn. regulace otáč. max. BOSCH GSB12V-
kroutÍcÍ moment (tuhý/měkký šroubový spoj): 15:12V,2xaku 2Ah, otáčky
min. 30/15 Nm, volnoběžné 0-380/0-1300min,1kg
otáčky(1.stupeň/2.stupeň): min. 0-380/0-1300
ot/min, upÍnací rozsah skhčidia,
min/max'1/10mm, akumulátor 12V min 2,0 Ah 2 ks
min. 20+1 stupňů kroutícího momentu, min.
prům. vrtáni do dřeva 19mm, do oceli 10 mm,
součástí dodávky 2xLi-lon akumulátor GBA 12V
2,0AH, rychlonabIječka a kufr

36 Compas obj.č. 08321: led
svítilna montážní LED, 120/300lm nabíjecí 1 ks COB, světlo, 120lm,300lm

akú 2000mAh,magnet
37 Led svítilna Li-ion 3,7V/2200mAh, 10+1 SMD EMOS SMD P-4521: 3W,

LED 3\N, dílenská Iks SMD LED, magnet, hák

9



č.j. PPR-25625-17/ČJ-2018-9

Př" oha č. 2 Podrobná ka ku ace kupní ceny

Cena celkem Cena
Jednot- Cena za jedn. bez Cena za jedn. vC. bez DPH celkem vC.

NÁZEV ZBOŽÍ ka Množství DPH 21% DPH 21% DPH
Sada multifunkčnI DREMEL 4000 platinum ks 1 3960 4791,60 3960 4791,60
obj.č.F013400oKE
Vrtačka akú BOSCH GSR18 2 Li PIus ks 2 3850 4658,50 7700 9317,00
Aku vrtačka BOSCH PSB1800 ks 1 3920 4743,20 3920 4743,20
Bruska stolní dvoukotoučová EXTOOL BG- 2490 3012,90
52L ks 1 2490 3012,90
Aku příklepová vrtačka MAKITA 13150 15911,50
HP457DWE ks 5 2630 3182,30
Vrtací kladivo BOSCH GBH 240DFR (GBH 2- 5 18500 22385,00
26DFR) Ks 3700 4477,00
Aku šroubovák BOSCH GSR14,4-2 Li PIus Ks 7 3410 4126,10 23870,00 28882,70
NAREX úhlová bruska EBU115-6 Ks 5 1070 1294,70 5350 6473,50

MILWAUKUE Baterie pro M12PCQ Ks 2 1100 1331 2200 2662,00
NAREX baterie obj.č.65404352 Ks 2 1120 1355,20 2240 2710,40

MAKITA baterie 18508 Ks 2 1800 2178 3600 4356,00
BOSCH GSH11E bourací kladivo Ks 1 12760 15439,60 12760 15439,60
Svářecí zdroj gama1900lhf ks 1 10620 12850,20 10620 12850,20
Tig hořák pro GAMA 1900LHF Ks 1 1200 1452,00 1200 1452,00
žemnÍcÍ kabel+A2 drát 5 kg Ks 1 1600 1936 1600 1936,00
ZemnÍcÍ kleště Ks 3 390 471,90 1170 1415,70
Hlava do BOSCH SOS obj.č. 2608572213 Ks 1 720 871,20 720 871,20
Úhlová bruska NAREX EBU23-24 Ks 1 3830 4634,30 3830 4634,30

Vrtací kladivo BOSCH GBH 5-40DCE Ks 1 11660 14108,60 11660 14108,60
Úhlová bruska BOSCH GWS1400 Ks 1 2200 2662 2200 2662,00

Vibrační bruska BOSCH GSS230AE Ks 1 4510 5457,10 4510 5457,10
Aku vrtačka FESTOOL T18+3Li 3,1SET Ks 1 9890 11966,90 9890 11966,90
vodIcI lišta FESTOOL FS1900/2 3400 4114,00
obj.č.491503 Ks 1 3400 4114
RychloupInač FESTOOL FS-Rapid/R obj.č. 980 1185,80
489790 Ks 1 980 1185,80
Prostřihovač BOSCH GNA 75-16 Ks 1 8450 10224,50 8450 10224,50
RychloupInač FESTOOL FS-Rapid/R Ks 1 980 1185,80 980 1185,80

Led svítilna VATO YT-8307 Ks 6 460 556,60 2760 3339,60
Aku vrtačka Black decker BDCDD186 Ks 1 2250 2722,50 2250 2722,50
Vrtačka DEWALT DWD522KS Ks 1 6270 7586,70 6270 7586,70
Šroubovák akú NAREX ASV 7-SET 2 4160 5033,60
obj.č.65404185 ks 2080 2516,80
Vrtačka akú MAKITA DF331DSAE Ks 1 2640 3194,40 2640 3194,40
Vrtačka akú Black Decker EGBL 188KB Ks 1 3050 3690,50 3050 3690,50
Úhlová bruska NAREX EBU125-6 Ks 1 1150 1391,50 1150 1391,50

Aku ráz.utahovák VATO YT-82804 Ks 1 2300 2783 2300 2783,00
Aku příklepová vrtačka BOSCH GSB12-15V Ks 2 2560 3097,60 5120 6195,20
Svítilna montážni LED Compas obj.č.08321 Ks 1 620 750,20 620 750,20
Led svítilna Lion 3,7V obj.š. P-4521 EMOS Ks 1 640 774,40 640 774,40

191 910,00
Cena celkem bez DPH

232 211,10
Cena celkem vC. 21% DPH

10


